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علی ترابــی| بالاخره اســامی واجد شــرایط برای 
حضور در انتخابات هیئت فوتبال خراسان رضوی 
اعلام شد. 8 نفر از نظر حراستی تایید صلاحیت 
شــدند و اســامی آن ها هم به فدراســیون فوتبال 
اعلام شده اســت که از این پس باید منتظر اعلام 
نظر فدراسیون فوتبال باشیم تا زمان انتخابات را 
اعلام کند.  هیئت فوتبال خراسان رضوی حدود 
یک ســالی می شــود که در حالــت بلاتکلیفی به 
سر می برد. مدیریت چهار ســاله احسان اصولی 
اردیبهشــت 1402 به پایان رســیده بود . هیئت 
فوتبال سال قبل اقدام به ثبت نام برای برگزاری 
انتخاباتــی دیگر کرد، اما اختلافــات میان هیئت 
و اداره کل ورزش و جوانــان باعث شــد تا وقفه ای 
طولانــی در پروســه برگــزاری مجمــع انتخاباتی 
رخ دهد. مرتبه نخســت ثبت نام و بررســی احراز 
صلاحیت ها به نتیجه نرســید تا در نهایت مهدی 
تاج، رئیــس فدراســیون فوتبال حکم بــه ثبت نام 
دوباره کاندیداهای هیئت خراسان رضوی بدهد.
هر چند که در این بیــن اداره کل ورزش و جوانان 
ثبت نام مجدد را قبول نداشــت و اعلام کرده بود 
که همان نتایــج تاییــد صلاحیت قبلــی باید مبنا 
باشــد. در نهایت این مسئله تایید نشــد و ثبت نام 
دوباره کاندیداها انجام شد. در مرتبه دوم  11 نفر 
برای انتخابات هیئت فوتبال اقدام کردند. پس از 
بررسی سوابق و پرونده های ارائه شده کاندیداها، 

شرایط فنی 9 نفر مطابق با اساسنامه هیئت های 
فوتبال استان  ها شناخته شد که اسامی این افراد 
در تاریخ 8 خرداد ماه برای انجام استعلامات مد 
نظر به اداره کل ورزش و جوانان اســتان ارســال 
شد. پس از بررسی حراستی کاندیداها  فقط 8 نفر 
تایید شدند و 11 تیرماه نام آن ها به هیئت فوتبال 
و در نهایت به فدراسیون فوتبال اعلام شده است. 
طهمورث حیدری رئیس کمیته امور استان های 
فدراسیون فوتبال در این خصوص به خبرنگار ما 
گفت: اسامی نهایی برای انتخابات هیئت فوتبال 
خراسان رضوی به فدراسیون فوتبال اعلام شده 
است و در این زمینه صحبت هایی هم با تاج رئیس 
فدراسیون فوتبال داشتیم. ان شاءا... انتخابات 
هیئت فوتبال خراسان رضوی را تا نیمه اول مرداد 
ماه برگــزار خواهیم کــرد و رئیس جدیــد معرفی 

خواهد شد.

خلأ مدیریت مدرن در فوتبال خراسان    
با تمــام فعالیــت هــا و اقداماتــی که تاکنــون در 
فوتبال خراسان رضوی شاهد بوده ایم، هنوز هم 
این رشته ورزشــی نیاز به پیشرفت و جهش دارد 
و باید از این وضعیت خارج شود. در روزگاری به 
سر می بریم که هیچ نماینده ای در بالاترین سطح 
فوتبال کشــور نداریم و این شرایط اصلا در حد و 
اعتبار استانی به نام »خراســان رضوی« نیست. 
فوتبال ایــن خطه از اســتان سراســر اســتعداد، 
دارای ظرفیت های فراوانی است که هنوز به طور 
کامل دیده نشده اســت. از طرفی فوتبال استان 
نیاز به اتحاد و همدلی دارد که باید از وجود همه 
پیش کســوتان، کارشناســان و صاحــب نظران 
استفاده کرد تا به یک نظر واحد رسید و دلسوزانه 
برای فوتبال خراسان تلاش کرد. البته اقدامات 
خوب دوره های قبــل را هم نبایــد نادیده گرفت 

که یک ســری اتفاقاتی شــکل گرفته و به رشد 
فوتبال کمک شده است.

 اما باید بپذیریم که مدیریــت »فوتبال مدرن« 
هنوز به خراســان رضوی تزریق نشــده است. 
هنوز از حرفه  ای  گری و حرفه  ای سازی فاصله 
داریم. نیاز ضروری است که در مدیریت هیئت 
فوتبال هم مثل مربیگری یک سری تئوری ها 
لحاظ شــود. باید فردی که خود را واجد ثبت 
نام در انتخابات هیئت فوتبال می داند دارای 
شــاخص هایی در حد ریاســت فوتبال مدرن 
باشــد اما الان این گونه نیســت و هر کسی به 
خود اجازه می دهد که در لیست ثبت نام شده 
ها قــرار گیــرد. فوتبال خراســان بــه مدیریت 
مدرن نیاز دارد تا بر محور شایســته ســالاری  
و شایســته خواهی، شایســته یابی و شایســته 

پروری پیش برود.
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نماینده فدراسیون فوتبال:  انتخابات هیئت فوتبال خراسان 

تا نیمه اول مرداد برگزار خواهد شد باخت فرش آرا هم در 
نتیجه و هم در میزبانی

تیم فوتســال فرش  آرای مشهد در هفته اول 
رقابت هــای لیگ برتــر که با حاشــیه همراه 
بــود، برابــر گیتــی پســند متقبــل شکســت 
ســنگینی شــد. این بازی قرار بود در سالن 
شــهید بهشــتی مشــهد برگــزار شــود که به 
عنوان بازی افتتاحیه هم معرفی شــده بود، 
اما در عمل این گونه نشــد و بــه دلیل این که 
سالن در اختیار یکی از هیئت های مذهبی 
قرار داشــت، این مسابقه به ســالن ورزشی 
تاکســیرانی منتقل شــد که به دلیل فضای 
محدود حاشیه های زیادی داشت و مدیران 
برگزاری مسابقه  غافلگیر شــده بودند. این 
شرایط برای شــهر مشهد اصلا خوب نیست 
و باید برنامه ریزی شده پیش بروند تا شاهد 
چنین حواشی ناخواســته نباشیم.  قرار بود 
این بــازی از ســاعت 16 آغــاز شــود، اما بی  
نظمــی در ســالن و ورود هــواداران به زمین 
باعث شد تا این بازی با وقفه ای 45 دقیقه ای 
از ســاعت 16:45 آغــاز شــود به حــدی که 
مسئولان برگزاری بازی غافلگیر شدند و به 
دلیل نبود ظرفیت کافی سکوهای این سالن 
شــاهد حضور تماشــاگران در وســط زمین 
بودند. نماینده مشهد در این دیدار حساس 

با نتیجه پرگل 5 بر صفر شکست خورد.

تفاهم نامه همکاری آستان 
قدس  با کمیته ملی المپیک

تفاهم  نامــه همــکاری کمیته ملــی المپیک با 
آســتان قدس رضوی به  منظور احــداث پایگاه 
المپیک، با حضور وزیــر ورزش و جوانان امضا 
شــد.  منــاف هاشــمی، دبیــرکل کمیتــه ملی 
المپیک، در مراسم امضای تفاهم نامه همکاری 
آســتان قدس رضــوی و کمیته المپیــک برای 
احداث پایگاه المپیک در شــرق و شمال  شرق 
کشــور گفــت: در چند مــاه گذشــته، یــک کار 
کارشناســی با آســتان قدس رضوی به عنوان 
اولین پایگاه متصــل به آکادمی ملــی المپیک 
انجام دادیم. نظــر کمیته ملــی المپیک بر این 
بوده که ســه  چهار نقطه به عنوان کمپ و مرکز 
اســتعدادیابی را به عنــوان زیرمجموعه کمیته 
المپیک داشته باشیم و تفاهم  نامه اولین کمپ 
در استان خراسان  رضوی امضا شد. وی افزود: 
به این ترتیب،ورزشکاران در شمال  شرق ایران 
می تواننــد از تجهیزات و امکاناتی که از ســوی 
آکادمــی ملی المپیــک و کمیته ملــی المپیک 
تهیه شده است و نیز از حضور افراد متخصص، 
بهــره ببرنــد. امیدواریم ســه نقطه در شــمال، 
جنوب و مرکــز و چند نقطــه دیگر را بــه عنوان 
مراکز رسمی کمپ تیم های ملی داشته باشیم.


